
 از جان بچه های ایران 
چه  می خواهی؟

  ورود  معلمان میانسال
 به مدرسه ها

لباس جدید 
آسفالت بر قواره 

پایتخت

 چرا حالا ممنوع شد؟! 

 

ماهواره های مخابراتی، سنجشی، تحقیقاتی و عملیاتی در برنامه پرتاب امسال

   جدیدترین پهپاد سپاه؛ شباهت با »لنست« روسی

« پرونده  « 
جهاد آسفالت ریزی شهرداری 

تهران را بررسی می کند 

«  بررسی  «
می کند؛  گفته ها

 و ناگفته هایی پیرامون ممنوعیت 
پخش سریال »حشاشین«   

 »  گزارش »فارن افرز
از تغییرات نظم جهانی با 

محوریت دشمنان آمریکا 

 سر و کله جریان 
 مدعی روشنفکری 

دوباره پیدا شد 

 

 

 

 

   چرا   ایران 
یم ناپذیر است تحر
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نگاهیادداشت 

اخبار  اقتصاد 

سر و کله جریان مدعی روشنفکری دوباره پیدا شد
 معرکه تکراری غرب گرایان داخلی 

یکا  در میانه رسوایی اسرائیل و آمر

جهان برای آزادی 

برنامه ریزی برای پرتاب ۵ تا ۷ ماهواره 

« با امدادگر هلال احمر قم  گفت وگوی »
که ناجی نوزاد 3 روزه شد 

« بررسی می کند؛ چه ابزارهایی مانع « 
 به ثمر نشستن ابرتحریم های آمریکا و اروپا شد؟

7 دقیقه مکالمه نجات بخش
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( در گفت وگو    مریم اخلاقی پور )روان درمانگر
ثار مخرب موزیک ویدئوهای ساسان حیدری  « از آ با »
ملقب به »ساسی مانکن« می گوید

«چالش های افزایش سن استخدامی  نظام  «
آموزش وپرورش را  در گفت وگو با کارشناسان بررسی می کند
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که  شرایطی  در  انصاری|  عبدالباسط 
جهان،  در  ضدصهیونیستی  تظاهرات 
و  تجمعات  قالب  در  علی الخصوص 
اروپا،  و  آمریکا  در  دانشجویی  تحصن های 
غرب  عمومی  افکار  نفرت  و  گرفته  شدت 
از  آنان  انتقادات  و  صهیونیستی  رژیم  از 
همراهی حکام خود با این رژیم به اوج رسیده 
پس  اسلامی  جمهوری  وجهه  و  موقعیت  و 
از عملیات »وعده صادق« نیز در منطقه و در 
افکار عمومی جهان به شکل فوق العاده ای 
داخل  در  جریانی  است،  یافته  ارتقا  و  بهبود 
و  اختلاف افکنی  حاشیه سازی،  مجددا 
جوسازی علیه سیاست های نظام در منطقه 
را شدت بخشیده است. این جریان به جای 
تأکید بر رسوایی غرب، مفتضح شدن آمریکا 
و اسرائیل در افکار عمومی جهان و حمایت 
از جنبش های دانشجویی ضدصهیونیستی 
تطهیرکننده  نقش  در  معمول  طبق  جهان، 
غرب و تخریبگر نظام ظاهر شده است. جریانی 
مستقل  سیاست های  مخالف  همواره  که 
و  منطقه ای  عرصه  در  اسلامی  جمهوری 
بین المللی بوده و وادادگی و همراهی با غرب 
را تئوریزه کرده اند و در مضرات استقلال که 
بوده قلم  بزرگ ترین دستاورد نظام اسلامی 
اکنون به جای  می زنند و سخنرانی می کنند، 
همدلی و همبستگی در داخل برای تقویت 
نیروهای نظامی و دستگاه  پشتوانه دولت، 
بردن  سؤال  زیر  حال  در   ، کشور دیپلماسی 
بایکوت  و  ایران  منطقه ای  دستاوردهای 
سنگین  نبرد  و  غزه  مردم  جانانه  مقاومت 
جهانیان  عمومی  گاهی  آ و  مقاومت  محور 

علیه اسرائیل و آمریکا هستند.
و  روزنامه ها  برخی  خط  این  سردمدار 
چهره های اصلاح طلب بوده اند. دامن زدن به 
ترس و هراس افکنی از تبعات درگیری نظامی 
ایران و اسرائیل و تشکیک در سیاست های 
بازدارندگی کشور با القای این سیاست ها که 
ناامنی  و  منطقه ای  منازعات  تشدید  سبب 
برای ایران می شود، در برخی مطالب رسانه ها 
برخی  بود.  مشهود  جریان  این  چهره های  و 
مطالب نویسندگان و تحلیلگران اصلاح طلب 
اقتدار  و  منطقه ای  درگیری های  زمینه  در 
مقاومت  محور  و  ایران  پاسخ های  یا  نظامی 
به آمریکا و اسرائیل به گونه ای است که گویی 

و  جنایات  در  تقصیری  اسرائیل  و  آمریکا  نه 
کشتار مردمان فلسطین و غارت و جنگ در 
خاورمیانه دارند و نه ایران و محور مقاومت 

حقی برای دفاع و دفع شر و تجاوزات آنان.
سخنانی از جنس اینکه پاسخ ما نباید به 
سمت ایجاد جنگ برود، قدرت بازدارندگی را 
ج امتیازگیری دیپلماتیک کنیم، اسرائیل  خر
با  صرفا  و  است  ایران  با  فوری  جنگ  آماده 
اروپا منصرف شده، در برخی  آمریکا و  اصرار 
شرق،  همچون  اصلاح طلب  روزنامه های 
هم میهن و... از همین جنس است. از همه 
بدتر مواضع چهره هایی چون صادق زیباکلام 
است که پیش از پاسخ ایران به اسرائیل مدام 
در حال هراس افکنی درباره ادامه تنش ایران 
و اسرائیل بود و بعد از عملیات وعده صادق 
نیز به تشکیک در اثربخشی پاسخ ایران به 
رژیم صهیونیستی و زیر سؤال بردن رویکرد 
در  و  اسرائیل  برابر  در  اسلامی  جمهوری 

تحولات منطقه ای پرداخت.
و  اخیر  هفته های  در  جریان  این  رویکرد 
از عملیات وعده صادق، همان  خاصه پس 
بر  مبتنی  آنان  تکراری  و  همیشگی  رویکرد 
ترویج وادادگی و انفعال در برابر غرب و ترویج 
این مسئله در عرصه رسانه، دانشگاه و متن 
جامعه است، آن هم درحالی که کاربران غربی 
رژیم  علیه  ایران  پاسخ  ستایش  به  عرب  و 
صهیونیستی پرداخته و جنبش دانشجویی 
در آمریکا بر محوریت حمایت از فلسطین و 
ضدیت با اسرائیل با در دست داشتن پرچم 
ایران و نمادهای مقاومت در حال گسترش 
در جهان است. در رسانه ها و صفحات جریان 
اصلاح طلب نه اخبار و تحلیل های گسترده ای 
از قدرت بازدارندگی ایران که منابع غربی نیز به 
پررنگِ  ستایش  نه  دارد،  وجود  معترفند  آن 
ضدصهیونیستی  دانشجویی  جنبش 
ابراز  برای  دعوت  و  فراخوان  و  آمریکا  در 

همبستگی قشر دانشگاهی ایران با آن.
و  جهان  در  اخیر  هفته های  تحولات 
رویکرد جریان اصلاحات در داخل، نشان داد 
حد  چه  تا  جریان  این  روشنفکرانه  ادعاهای 
پوچ و دیدگاه های آنان حتی در میانه مفضتح 
شدن غرب در افکار عمومی جهان و رسوایی 
ادعاهای آزادی بیان و دموکراسی آمریکایی، 

غرب گرایانه است. 

بزنگاه  در  همواره  دانشگاه ها  اصغرزاده|  سعید 
حوادث از خود عکس العمل نشان داده و گاه پرچمدار 
حوادث  پیشگویان  و  اجتماعی  و   سیاسی  کنش های 
آینده بوده اند.  فعالان حاضر در جنبش های دانشجویی، 
هستند  معینی  اهداف  و  مشخص  جهت گیری  دارای 
که در روند تکاملی خود به یک حرکت منظم و منسجم 
تبدیل می شوند. حرکتی که نگاه به تاریخچه جنبش های 
اجتماعی نشان از تاثیرات شگرف آن دارد. از این نمونه ها 
که  فرانسه   1968 می  دانشجویی  جنبش  نیستند:  کم 
جنگ طلبانه  سیاست های  با  مخالفت  در  آن  از  بخشی 
در ویتنام و مبارزه با امپریالیسم جهانی بود در روند خود 
منجر به انحلال مجلس فرانسه و دستور برگزاری انتخابات 
توسط دوگل شد. جنبش دانشجویی 1989 چکسلواکی 
که بر اساس نارضایتی و اعتراضات ضدکمونیستی شکل 
گرفته بود منجر به انتخاب رئیس پارلمان و رئیس جمهور 
در  آمریکا   70 و   60 دهه  دانشجویی  جنبش  شد.  جدید 
، تبعیض نژادی،  آمریکا  اعتراض به سیاست های دولت 
جنوبی،  آمریکای  در  دخالت  و  ویتنام  در  جنگ طلبی 
در  متحده  ایالات  ضدسیاست های  بر  عظیم  جبهه ای 

جهان به وجود آورد.
پیشینه ای  دارای  نیز  ایران  در  دانشجویی  جنبش 

روشن است و اثرات مثبت آن در پیروزی انقلاب و تداوم 
انقلاب را نمی توان انکار کرد. آنچه اینک شاهد آن هستیم 
است  جهان  سراسر  در  دانشجویان  آگاهی بخشی  موج 
آرمان های  و  اهداف  سوی  به  غالب  گفتمانی  تحت  که  

غ از نژاد و مذهب پیش می رود. ضدصهیونیستی فار
آمریکا  دانشگاه های  در  دانشجویی  اعتراضات  اینک 
و دیگر کشورهای غربی نشان از آن دارد که جامعه جهانی 
حاکمان  سیاست های  در  سریع  و  تند  تغییرات  نیازمند 
فاجعه  دچار  است.غزه  صهیونیستی  رژیم  با  ومقابله 
انسانی شده است . جهان برای آزادی فلسطین بپاخاسته 
جنگی  جنایات  و  کشی  نسل  منتقدان  همه  نتانیاهو  و 
اسرائیل را یهودستیز می خواند غافل از اینکه این جمعیت 
عظیم به حرکت درآمده در غرب و حمایت از این اعتراض 
گسترده در سراسر جهان چگونه می تواند یهودستیزانه 
و  شعارها  در  وضوح  به  دانشجویان  شود.  قلمداد 
خواسته هایشان نشان داده اند که همه مخالف یهودی 
ستیزی و نسل کشی اند. متاسفانه همواره حکام غربی 
در سمت اشتباه تاریخ قرار می گیرند و با استفاده از قوای 
قهریه به سرکوب اعتراضات و حرکت های آگاهی بخشانه 
دانشجویان می پردازند. اما این حرکت به پیش می رود و 

توقف ناپذیر است.  

خ ها در بازار ارز یزش سنگین نر ر
 ، ارز و  طلا  بازار  در  قیمت ها  ریزش  ادامه  با  همزمان 
کانال 60هزار تومان  آزاد به  بازار  هم اکنون قیمت دلار در 
آنطور که فعالان بازار می گویند احتمال  بازگشته است و 
بازگشت قیمت دلار به کانال ۵0هزار تومان امروز تقویت 
شده است. به گزارش تسنیم، قیمت دلار که در روزهای 
نخست امسال و مخصوصا پایان تعطیلات نوروز به دلیل 
بالا گرفتن تنش های منطقه ای و حمله صهیونیست ها به 
کنسولگری ایران در دمشق به اوج خود رسیده بود، این 
روزها به شدت درحال ریزش است. بازار کاملا در این 14 
روز فروشنده بوده و کمتر خریداری حاضر به خرید ارز شده 
کاهش بیشتر قیمت ها  است، چراکه همه چشم انتظار 
هستند؛ فعالان بازار ارز می گویند بعد از کاهش تنش های 
و  شد  تخلیه  بازار  منفی  جو  و  کاذب  هیجانات  سیاسی، 
همین امر به ادامه دار شدن سیر نزولی قیمت ها کمک کرد.

ادامه کاهش تورم تولیدکننده
شاخص  ماهه   1۲ تورم  مرکزی،  بانک  اعلام  طبق 
پارسال  فروردین  در  ۳7.۳درصد  از  تولیدکننده  بهای 
که  یافته  کاهش  امسال  فروردین   در  ۳1.۲درصد  به 
شاخص  تورم  میزان  درصدی  واحد   6.1 کاهش  موید 
تورم  همچنین  است.  مقطع  این  در  تولیدکننده  بهای 

واحد   16.9 با  تولیدکننده  بهای  شاخص  نقطه به نقطه 
در فروردین ماه سال جاری  به ۲۳.8درصد  کاهش  درصد 
رسیده است. تورم ماهانه شاخص بهای تولیدکننده در 
فروردین ماه 140۳ به 1.۳درصد رسید. بررسی تورم ماهانه 
نیز  »خدمت«  و  »کالا«  اختصاصی  گروه های  تفکیک  به 
حاکی از تحقق تورم ۲.1درصدی گروه کالا )ضریب اهمیت 
از تورم 1.4 واحد درصد و تورم 0.4-  6۵.7درصد( با سهم 
درصدی خدمات )ضریب اهمیت ۳4.۳درصد( با سهم از 

تورم 0.1- واحد درصد است.

 دفاع پورابراهیمی 
ح مالیات بر عایدی سرمایه از طر

اسلامی  شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  رئیس 
و  قیمت  کاهش  به  سوداگری  بر  مالیات  ح  »طر گفت: 
، طلا و مسکن کمک می کند.  التهابات در بازار خودرو، ارز
همچنین می توانیم منابع اقتصادی را به سمت بازارهای 
مولد به جای بازارهای سوداگرانه انتقال دهیم.« به گزارش 
ایسنا، محمدرضا پورابراهیمی در جلسه علنی روز گذشته 
ح، چهار دارایی پایه در اقتصاد  مجلس با بیان اینکه با این طر
کشور از سوداگری جدا می شود، افزود: »ما باید بخش مولد 
اقتصادی را تقویت کنیم تا منابع به سمت بخش مولد 

، خودرو و مسکن حرکت کند.« اقتصادی بازار طلا، ارز

نقش ایران، چین 
و روسیه در  نظم 

جدید بین الملل

معرکه تکراری 
 غرب گرایان داخلی 

در میانه رسوایی 
یکا  اسرائیل و آمر

فوتسال ایران بر بام قاره کهن 
قهرمانی شاگردان وحید شمسایی در جام ملت های آسیا 

   پیام تبریک رئیس جمهور درپی قهرمانی غرورانگیز تیم ملی فوتسال  
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 سرکوب دانشجویان؛
  رسوایی برای مدعیان

 آزادی بیان 
هیئت دولت  جلسه  در  رئیس جمهور 
اعتراضات  شدید  سرکوب  کرد:  تاکید 
غربی  دانشگاه های  در  ضد صهیونیستی 
و  بیان  آزادی  مدعیان  برای  دیگری  رسوایی 

تمدن غرب است. 
در  غربی  نخبگان  و  اساتید  دانشجویان،  خیزش  گفت:  رئیسی  دکتر 
حمایت از مردم مظلوم غزه رویدادی بزرگ و دارای ابعادی وسیعی است 

که با ضرب و شتم، بازداشت و اعمال خشونت خاموش نمی شود.
رشد  و  تورم  کاهشی  روند  استمرار  ضرورت  همچنین  جلسه  این  در 
ح و تاکید شد که  قیمت ارز نیازمند کنترل و مراقبت جدی  نقدینگی مطر

است. 
معاون اجرایی رئیس جمهور و وزیر جهاد کشاورزی نیز از تعیین تکلیف 

باقیمانده کالاهای رسوبی در بنادر گزارش دادند.   

 فتح هرمز و اخراج اشغالگران اروپایی 
از خلیج فارس   

در صحنه ای از سریال تاریخی »شوگان« که چند روز پیش پخش آن از شبکه 
وضعیت  توضیح  حال  در  پرتغالی  دریانورد  یک  رسید،  پایان  به  نتفلیکس 
جهان برای حاکم یکی از استان های ژاپن در سال 1۵40 میلادی است. دریانورد 
پرتغالی در بین صحبت های خود به تقسیم کره زمین به دو بخش شرقی 
)تحت نفوذ پرتغال( و بخش غربی )تحت نفوذ اسپانیا( توسط پاپ اشاره 
می کند. حاکم ژاپنی گویی که گوشش درست نشنیده از او می خواهد بیشتر 
راجع به این ماجرای »تقسیم جهان« توضیح دهد که نتیجه توضیحات اضافه 
دریانورد پرتغالی، عصبانیت شدید حاکم است. حرف حساب حاکم این است 
که پاپ و همچنین پادشاهان اسپانیا و پرتغال به چه جرأتی جهان و بالطبع 
ژاپن را بین خود تقسیم کرده اند. این البته واقعه ای تاریخی است که طی آن 
پاپ الکساندر ششم برای جلوگیری از تنش و نزاع بین دو ابرقدرت آن دوران 
یعنی پرتغال و اسپانیا بر سر منافع مناطق تحت تسلط، به حساب خودش 
میانه کار را گرفت و با حاتم بخشی، جهان را بین دو این قدرت استعمارگر و 
صفحه 12 سیری ناپذیر تقسیم کرد...  
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اجتماع دانشجویان 
 سراسر کشور 

در همبستگی با دانشجویان 
آمریکایی و اروپایی حامی 
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